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NAMA-NAMA MAHASISWA YANG LOLOS SELEKSI ASISTEN 

 

1. Biologi Dasar  
 No NIM Nama Mahasiswa 
 1 2207026004 Nur Izzati Khasanah 
 2 2207026008 Olivia Natalie Lumenta 
 3 2207026011 Nadya Indah Permatasari 
 4 2207026032 Amanda Salsabila 
 5 2207026053 Maida Ayu Amelia 
 6 2207026055 Preeva Rhamadina Supriyanto 
 7 2207026059 Ully Harta Marche's 
 8 2207026063 Ulfa Octadina Riviany 
 9 2207026069 Titik Widiana Ramadani 
 10 2207026071 Siti Nuralisa 
 11 2207026081 Bening Zarah Hasbi 
 12 2307026005 Maulida Nur Kamela Khalid 
 13 2307026010 Rizka Shovia Marwati 
 14 2307026016 Paramita Diah Agustin 
 15 2307026029 Habib Muhammad Raffi 
 16 2307026037 Rifa Raihanah 
 17 2307026041 Salma Edin 
 18 2307026047 Asla Zulunnahari 
 19 2307026061 Diva Nurisma Syaqila 
 20 2307026062 Yudi Eko Prasetyo 
 21 2307026067 Rizky Putri Liaza 
 22 2307086005 Muhammad Nabil 
 23 2307086012 Nabilla Ramadhani 
 24 2307086015 Liliana Wahyuni 
 25 2307086020 Wulan Fadilla 
 26 2307086027 Latifah Try Azahra 
 27 2307086034 Alyssa Amanda Utama 
    

2. Ekologi Perairan 
 No NIM Nama Mahasiswa 
 1 2007026021 M. I’zaz Zakwan  
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3. Embriologi Tumbuhan 
 No NIM Nama Mahasiswa 
 1 2107026011 Ayu Retno Wardana 
 2 2107026020 Syarifah Maulina Haris 
    

4. Etnobiologi 
 No NIM Nama Mahasiswa 
 1 2107026020 Syarifah Maulina Haris 
 2 2107026038 Afifa Rizky Febrianty 
    

5. Fisiologi Genetika Mikrobia 
 No NIM Nama Mahasiswa 
 1 2107026005 Nurul Husna 
 2 2107026007 Sunarti 
 3 2107026018 Muhammad Kelvin Alfarezi 
 4 2107026031 Pamela 
 5 2107026035 Anayah Khomaini 
 6 2107026059 Fioleta Erlika Pratiwi 
    

6. Fisiologi Hewan 
 No NIM Nama Mahasiswa 
 1 2207026007 Faiza Amalia Mahfudz 
 2 2207026015 Oktavia Ningrum 
 3 2207026016 Dewi Ratna Sari 
 4 2207026028 M. Bustanul Irsyad 
 5 2207026034 Rania Sakanti Arindra Putri 
 6 2207026035 Nazmi Fauziyah Hendrawan 
 7 2207026042 Yulinda Dyah Sismaya 
 8 2207026044 Alisha Tsany Azaria 
 9 2207026072 Ridah Nur Hikmah 
    

7. Fisiologi Reproduksi Hewan 
 No NIM Nama Mahasiswa 
 1 2107026012 Pranita Supriani 
 2 2107026022 Maharana 
 3 2107026037 Enggra Ariesta Mudakir 
    



 
 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI 
UNIVERSITAS MULAWARMAN 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

JURUSAN BIOLOGI 
Jalan Barong Tongkok No. 4 Kampus Gunung Kelua, Samarinda – Kalimantan Timur 75123 Indonesia 

Telp./Fax: +62541 747974, Email : biologi@fmipa.unmul.ac.id, https://www.biologi.fmipa.unmul.ac.id 
 

 
Tembusan : Arsip 

 

8. Fitokimia 
 No NIM Nama Mahasiswa 
 1 2007026007 Diva Amalia. S 
    

9. Fisiologi Biji 
 No NIM Nama Mahasiswa 
 1 2007026007 Diva Amalia. S 
    

10. Genetika 
 No NIM Nama Mahasiswa 
 1 2107026003 Maharani 
 2 2207026005 Gunawan 
 3 2207026037 Nadya Kartika Cahyani 
 4 2207026043 Tsuraiya Salzabil Febriani 
 5 2207026054 Laraz Nur Khotizah 
 6 2207026059 Ully Harta Marche's 
 7 2207026064 Ahmad Nugroho 
 8 2207026065 Madiana 
 9 2207026067 Salshabilla Wahyu Anafi 
 10 2207026071 Siti Nuralisa 
    

11. Histopatologi 
 No NIM Nama Mahasiswa 
 1 2107026037 Enggra Ariesta Mudakir 
 2 2107026039 Intan Rohyana Devi 
 3 2107026044 Adha Febby Lestari 
    

12. MIkrobiologi & Sistematika Mikrobia 
 No NIM Nama Mahasiswa 
 1 2107026005 Nurul Husna 
 2 2107026022 Maharana 
 3 2107026031 Pamela 
 4 2107026059 Fioleta Erlika Pratiwi 
 5 2207026008 Olivia Natalie Lumenta 
 6 2207026011 Nadya Indah Permatasari 
 7 2207026030 Yuni Musdalifah 
 8 2207026043 Tsuraiya Salzabil Febriani 
 9 2207026055 Preeva Rhamadina Supriyanto 
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13. Mikrobiologi Lingkungan (Prodi Ilmu Lingkungan) 

 No NIM Nama Mahasiswa 
 1 2107026022 Maharana 
 2 2107026031 Pamela 
 3 2107026059 Fioleta Erlika Pratiwi 
    

14. Morfologi Tumbuhan 
 No NIM Nama Mahasiswa 
 1 2107026038 Afifa Rizky Febrianty 
 2 2207026014 Nazwa Alyani Cahyana 
 3 2207026031 Novia Nuraini 
 4 2307026013 Fatimah Ari Rahmawati 
 5 2307026029 Habib Muhammad Raffi 
 6 2307026062 Yudi Eko Prasetyo 
    

15. Protista 
 No NIM Nama Mahasiswa 
 1 2107026054 Tesalonika Saragi 
    

16. Reproduksi dan Embriologi Hewan 
 No NIM Nama Mahasiswa 
 1 2107026003 Maharani 
 2 2107026012 Pranita Supriani 
 3 2107026032 Anisa Widayanti 
 4 2107026033 Zulfa Hafidzah 
 5 2107026039 Intan Rohyana Devi 
 6 2107026042 Batrisyia Qurrotu Aini 
 7 2107026044 Adha Febby Lestari 
 8 2107026049 Liliana Devita Sari 
    

17. Sistematika Tumbuhan II 
 No NIM Nama Mahasiswa 
 1 2107026011 Ayu Retno Wardana 
 2 2107026020 Syarifah Maulina Haris 
 3 2207026028 M. Bustanul Irsyad 
 4 2207026037 Nadya Kartika Cahyani 
 5 2207026047 Rafi Agitya Nugraha 
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 6 2207026058 Amalia Puspita Sari 
    

18. Teknik Analisis Biologi Molekuler 
 No NIM Nama Mahasiswa 
 1 2107026009 Andi Alfina Damayanti 
 2 2107026018 Muhammad Kelvin Alfarezi 
 3 2107026056 Nahdatul Ummah 
    

 


